

# MISSIONS nytt

FRÅN FÖRSAMLINGEN ARKEN



Simon Ådahl brinner för att nå Sverige med budskapet om Guds kärlek och försoning.

## Faddergala den 25 oktober

Vi ser fram emot höstens höjdpunkt - Faddergalan! Det är en stor glädje för oss att kunna hjälpa utsatta och nödlidande barn till en bättre och ljusare framtid. Vi välkomnar dig att bjuda med din familj, släktingar, grannar, vänner och arbetskamrater till en eftermiddag och kväll med härlig sång och musik, gemenskap och ett engagemang utöver det vanliga. Årets gästartist är sångaren och låtskrivaren Simon Ådahl, känd redan i slutet av 70-talet då han tillsammans med sin bror Frank och två andra sångare bildade den kristna gruppen Edin & Ådahl. Simons texter är mycket personliga och inspirerade av en stark tro. Sedan fyra år tillbaka reser han i församlingar och delar med sig av det som är den verkliga kärnan i tron - vår kärleksrelation till Gud. I Faddergalan kl 18.00 medverkar även Arkens lovsångare och musiker. Det blir videoreportage, möjlighet att bli fadder och insamling till specifika barnprojekt i Indien och Filippinerna. Aktiviteterna börjar redan på eftermiddagen kl 16.30 med fiskdamm, lotteri, ansiktsmålning och pyssel för barnen, second hand försäljning och servering.

På söndagen den 26/10 kl 10.30 är det **"Missionssöndag"**. Pastor Linda Bergling inspirerar till evangelisation och helandetjänst, Simon Ådahl predikar om att vara ledd av Guds ande i vardagslivet. Efter mötet serveras missionslunch till självkostnadspris. Alla intäkter går till Arkens missionsprojekt. Den här helgen vill vi speciellt hälsa dig välkommen, som är fadder eller på annat sätt stödjer Arkens mission och internationella arbete!



Många blev befriade och helade när Abeba Russom predikade i Kenya 2013.

## Kommande resa till Kenya

I början av december åker Abeba Russom och medarbetare från Arken till Kenya. Under två veckor kommer de att ha undervisningsseminarier för ledare och pastorer. Eftermiddagar och kvällar anordnas möteskampanj utomhus. Eftersom både Abeba och hennes medarbetare är barnmorskor kommer de att samla kvinnor till undervisning om förlossningsvård och första hjälpen. Utöver detta ska de besöka de familjer som får stöd genom Arkens arbete. Tidigare resor till Kenya har burit en rik frukt. Så här berättar vår samarbetspartner biskop Richard Wasike från Richminster Christian Foundation i Harambee:

- Vi har fått en enorm församlingstillväxt efter Arkens teambesök. Första gången de kom var vi mindre än 50 medlemmar. Vi har startat 3 nya församlingar som har fått fasta lokaler och på mindre än fyra år har församlingarna vuxit till 2000 medlemmar. Teambesöken från Arken har varit en revolution för oss! På landområdet som Arken hjälpte oss att köpa har vi planterat majs och bönor, som ger mat och försörjning till familjerna. Många av korna har fått kalvar. Hönsen lägger ägg som familjen äter och får en inkomst ifrån. Inkomsten gör att barnen kan gå i skolan. Tegelstensmaskinen har hjälpt oss att förbättra våra byggnader, och vi hyr även ut den till andra.

Omkostnaderna för möteskampanjen i december är ca 35 000 kronor. Vill du vara med och utveckla arbetet i Kenya? Sätt in din gåva på **Bankgiro 549-7714** och märk **"Kenya"**.



Linda Bergling betjänar trossyskon på Filippinerna i förbön för helande.

## Helandekonferens på Filippinerna

Våra samarbetspartners pastor Edgar & Edna Bantigue, Christ Faith Fellowship i Filippinerna, var några av våra inspirerande och brinnande talare under sommarens Mirakelkonferens. Under deras besök planerade vi för vårens konferens på Filippinerna. Pastor Linda Bergling är inbjuden att tala i deras stora årliga pastorskonferens i april. Efter det kommer vi att anordna en "Jesus helar och upprättar-konferens" i området Tacloban, det område som drabbades värst av tyfonen och tsunamin i slutet av förra året. Många pastorer har mist församlingsmedlemmar, familjer har upplevt stora trauman och behovet av att få möta Jesus som läkaren, själens herde och vårdare är mycket stort. Han har gett oss förtroendet att förmedla Hans kärlek och helande kraft - vilken nåd!

Vi behöver samla in ca 150 000 SEK till omkostnaderna för helandekonferensen. Vill du vara med är du välkommen att ge en gåva till **Bankgiro 549-7714**, märk **"Helande Filippinerna"**.



Gruppen från Vitryssland under besöket på Arken i juli.



Arbete med trappan upp till övervåningen på centret i Kolkata.



Barn och ledare som deltog i sommarlägret i St. Petersburg.

foto: Arkens arkiv

## Church of the Glory of God, Minsk Vitryssland

- Jag blev inbjuden till Mirakelkonferensen för att återhämta mig efter min mans död (vi tjänade tillsammans som pastorer). Jag fick svar på många frågor och inspiration att fortsätta min tjänst. Mitt andliga liv fördjupades och jag ska fortsätta studera mina anteckningar från alla mötena. Mitt perspektiv på saker förvandlades och nu längtar jag efter att berätta för människor att Gud älskar dem, berättar Nadezhda. Hon var en av de tjugofem personer från Vitryssland som gästade Arken under sommarens konferens och som kan vittna om Guds under och ingripande i sina liv. Du kan läsa alla vittnesbörd på vår hemsida [www.arken.org/mission](http://www.arken.org/mission).

I början av oktober startar Arkens dotterförsamling i Minsk bibelskolan "Jesus helar och upprättar". Det blir undervisning två kvällar i veckan och dessutom några seminarier under läsåret. Vill du genom ditt ekonomiska stöd vara med och sprida helandetjänsten i Vitryssland? Varmt välkommen att ge din gåva till **Bankgiro 549 - 7714**, märk din inbetalning "Minsk".

## Senaste nytt från Kolkata Indien

Bygget av vårt utvecklingscenter för flickor är nu inne i sista fasen. Grunden är lagd för att bygga den yttre trappan upp till övervåningen. Arbetet med att bygga ytterligare ett våningsplan har påbörjats. Här blir det kontor, sjukvårdsrum, rum för hälsoundervisning och kurser, och under detta inryms kliniken med ett mottagningsrum och egen entré. Utfyllnaden av tomten är klar men iordningställandet av planteringar i trädgården påbörjas först när monsunregnen är över. Det som kvarstår att bygga är ett hus för portvakten, ett förråd och generatorrum. Vårt mål är att samla in 450 000 kr snarast för att slutföra byggnationen. Du kan ge en gåva på **Bankgiro 549-7714**, märk "Kolkata". Du kan följa med i utvecklingen av centret via bloggen [www.femme.se/barnhemmet](http://www.femme.se/barnhemmet).

## Be för indianerna i Wisconsin!

Vi har fått nödrop från vår medarbetare Kirsti Eastwood i indianreservatet Lac Courte Oreilles. Den nya stamledaren har sagt att han vill utrota de kristna från reservatet. Han har gett medgivande till att en nyfrälst kristen kvinna och hennes dotter måste flytta från sitt hem där de bott i 40 år, eftersom en granne som tillhör Madeivan (en indianreligion) inte tycker om dem. Be om beskydd för de kristna och att de ska behålla sin frihet att tro på Jesus. I slutet av september kommer Kirsti åter att betjäna indianerna under en helandedag. Vi ber att Gud ska röra dem på ett starkt och livsförvandlande sätt.

## Sommarläger i St. Petersburg

I juli anordnade vår partner, Team East Mission, ett läger i Tihkovitsa för trettio gatubarn och ungdomar från St. Petersburg. Programmet under dagarna var fyllt med olika aktiviteter - morgonbön, bibellektioner för de små och de större barnen, personliga vittnesbörd, konst, hantverk och pyssel. Fotboll var populärt liksom hopp på studsmattan. Varje morgon inleddes med gymna utomhus. Dessutom anordnades femkamp, "talk-show", rörelsesånger, drama och däremellan fick alla god och hemlagad mat. En dag fick barnen möjlighet att prova kläder att ta med sig hem. Vid avslutningen fick de ett personligt diplom med foton och beskrivning av vad de gjort under lägret - och lite godis. Varje barn fick också personlig förbön. Tack alla ni som sponsrar barnen i St. Petersburg och gjorde detta läger möjligt!

## Dags för julgåvor!

Nyss var det sommar och semester - och nu är det dags att börja tänka på julgåvor till våra fadderbarn! Våra partners i olika länder brukar börja julfirandet redan i november. De är mycket duktiga på att hitta nyttiga och användbara julklappar som välsignar både barnen och deras familjer. Det kan vara filtar, myggnät, en säck ris, tvättbaljor & tvål eller ryggsäckar och skor. Dessutom får alla barnen god mat och ett julfirande med Jesus i centrum. Välkommen att ge din gåva på **Bankgiro 549-7714**, märk inbetalningen "Julgåva".

## Arkens första praktikant åker till Guatemala

Arken har beviljats Praktikantbidrag från Svenska Missionsrådet och Sida, och i slutet av november sänder vi ut vår första unga praktikant. Fem månader kommer Anders Tärnroth att tillbringa bland barnen på djungelskolan i Peten Guatemala, som drivs av Hearts in Action och våra partners Suzanne och Mario Babarczy. Kom ihåg Anders i dina böner under den här tiden - att han får vara till stor välsignelse för barnen och deras familjer och att det blir den bästa tiden i hans liv!

### KONTONUMMER

OBS! Nu påbörjar vi övergången från plusgiro till **Bankgiro 549-7714**. Plusgironummer 633 02 70 - 7 går fortfarande att använda.

**Norge** DnB 5010.05.54256  
**Danmark** Danske Bank reg.nr 9570  
kontonummer 8984220  
**Finland** Danske Bank Oyj  
Fi31 800013 70845431

#### Inbetalning från utlandet:

IBAN: SE 78 6000 0000 0001 0731 2468  
Swift: HANDSESS

### KONFERENSER & SEMINARIER

#### FADERNS HJÄRTA

med Terje Liveröd från Norge 17-19/10.  
Öppen bibelskola 17/10 kl 8.30 - 12.00,  
övriga tider se annons på vår hemsida.

#### FADDERGALA lörd 25/10 18.00

på Arken med bl a Simon Ådahl och  
Arkens lovsångare. Reportage från  
olika delar av världen, möjlighet att bli  
fadder samt insamling till missionen.

Mer info på sidan 1.

#### MISSIONSSÖNDAG 26/10 10.30

Pastor Linda Bergling inspirerar, Simon  
Ådahl sjunger och predikar.

Missionslunch serveras efter mötet.

#### VÄCKELSE ÖVER SVERIGE

möten med Jens Garnfeldt 21-22/10,  
11/11 och 2/12 kl 19.00.

**KVÄLLSMÖTEN** med Birger Skoglund  
7/10, 25/11 och 9/12 kl 19.00.

#### JESUS HELAR OCH UPPRÄTTAR den 28 - 30/11

Helandekonferens med Gunnar & Linda  
Bergling, stort förbönsteam, flödesbön,  
barnkonferens m m.

#### HELANDEDAGAR

6 - 8/10, 3-5/11 och 8-10/12.  
Anmäl dig på [www.arken.org](http://www.arken.org)  
eller ring Helandecentrets inboknings-  
telefon förmiddagar tel 08 588 840 40.